Prefeitura Municipal de Embaúba
CNPJ 65.712.648/0001-36

Tel. (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - CEP. 15425-000- Embaúba-SP EMBAÚBA•SP
.., ü

PROCESSO SELETlVO Nº 0 01/2022

Edita 1 da 1ª Retificação
23 de dezembro de 2022

O MUNICÍPIO DE EMBAÚBA torna público o EDITAL
DA 1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL NORMATIVO do
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 conforme segue:

1. DA RETIACAÇÃO
1.1 No Edital Normativo em seu item 6.1 considerar a seguinte alteração para a data de realização da

Prova Objetiva de Múltipla Escolha:
"6. 1 A aplicação das provas objetivas está prevista para o dia 17 DE JANEIRO DE 2023."

1.2 A retificação apresentada no item anterior ensejou as seguintes modificações no Cronograma Previsto
no ANEXO VI do Edital Normativo do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 do MUNICÍPIO DE
EMBAÚBA:

AÇAO PREVISÃO
Publicação do Edital Normativo Resumido nos sites Até 26 de dezembro
Período de Inscrição De 26/12 a 09/01
Prazo final para pagamento da inscrição Até 09 de janeiro
Prazo final para envio de documentos que comporão a Avaliação de Títulos Até 09 de janeiro
Publicacão do Edital de Homologação das Inscrições (site) Até 12 de janeiro
Confirmação da data, local e horário de realização da Prova Objetiva Até 12 de janeiro
Prova Objetiva de Múltipla Escolha 17 DE JANEIRO DE 2023
Publicacão do Gabarito da Prova Objetiva 18 de janeiro
Recursos - Gabarito da Prova Objetiva 19 e 20 de janeiro
Publicação da Resposta aos recursos eventualmente apresentados Até 28 de janeiro
Publicação do Resultado da Prova Objetiva e Avaliação de Títulos Até 28 de janeiro
HomoloQacão Janeiro/fevereiro de 2023

Pág ina 1 de 1

•